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9 SEDEKAH

YAYASAN CINTA SEDEKAH

LAPORAN POSISI KEUANGAN
1 September 2021 - 30 September 2021
(Disajikan Dalam Rupiah Penuh)

ASET

Aset Lancar

Kas dan Setara Kas
Piutang

Jumlah Aset Lancar

Aset Tidak Lancar

Aset Tetap

Akumulasi Penyusutan
Jumlah Aset Tidak Lancar

Jumlah Aset

KEWAIJIBAN

Kewajiban Jangka Pendek
Biaya Yang Masih Harus Dibayar
Utang Penyaluran

Jumlah Kewajiban

Saldo Dana
Dana Kas Kecil
Dana Zakat
Dana Infaq
Dana Sosial
Dana Wakaf
Dana Al-Quran
Dana Armala
Dana Dai
Dana Qurban
Dana Mandiri

Jumlah Dana

Jumlah Kewajiban dan Saldo Dana

223,635,677

223,635,677

29,883,025
17,441,942

12,441,083

236,076,761

130,900
42,187,356
22,529,392

6,649,939
75,776,875
62,721,524

1,031,460
23,602,814

979,501

467,000

236,076,761

236,076,761




